dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

4117

4122

4125

4132

4133

4134

4140

4145

4157

4162

4163

4165

4166

4167

4170

Iop. UL
3aKkJIlouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposeneHue OLeHKMU

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lMpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «[pothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

00O «lpothaKcnepT»

000 «[lMpot3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lpothaKcnepT»

000 «[pohaKcnepT»

CBepeHusn

KantenuH OMnTtpuin AnekcaHapoBuY

006418

12.03.2010

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.04.0022

06.04.0022

12.04.0022

18.04.0022

20.04.0022

19.04.0022

04.05.0022

12.05.0022

25.05.0022

31.05.0022

31.05.0022

01.06.0022

02.06.0022

02.06.0022

03.06.0022

OO1BLEKT OueHKM,

HanpassieHue

KBaJIMdJVIKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HenBM>XmnmMocCTb

HenaBM»XmnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBm>XmnmocTb

HenBM»XmnmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBm>XmnmocCTb

HenBM»>XmMmMocCTb

HeBM»XnMocCTb

HensBm»xmnmocTb

HepBm>XmnmMocCTb

HenBM>XmMmMocCTb

HenBM»XnmMocCTb

HensBm»xmnmocTb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



4172

4173

4184

4187

4188

4189

4192

4194

4199

4200

4201

4202

00O «lpothaKCcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «lMpothaKcnepT»

00O «lpotoKCcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

000 «[lMpodIkcnepT»

00O «lpot3oKcnepT»

00O «[MpohakcnepT»

000 «[lMpoth3akcnepT»

000 «[lMpodakcnepT»

06.06.0022

06.06.0022

16.06.0022

20.06.0022

20.06.0022

24.06.0022

23.06.0022

24.06.0022

28.06.0022

29.06.0022

29.06.0022

29.06.0022

HenBm»>XmnmocCTb

HenBm»>XmnmMocCTb

HepnBrm>XmnmocTb

HenoBM»XmnmMocCTb

HeaBM»XmnMmMocCTb

Hensm»xnmocTb

HepnBrm>XmnmocCTb

HenBum>XnMMocCTb

HeaBm»XmnmMocCTb

Heasm»xmnmocTb

HepnBm>XmnmocTb

HenBM»XmMmMocCTb

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA



