

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Каптелин Дмитрий Александрович		
Номер в реестре членов РОО		006418		
Дата включения в реестр членов РОО		12.03.2010		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
4117	ООО «ПрофЭксперт»	01.04.0022	Недвижимость	рыночная
4122	ООО «ПрофЭксперт»	06.04.0022	Недвижимость	рыночная
4125	ООО «ПрофЭксперт»	12.04.0022	Недвижимость	рыночная
4132	ООО «ПрофЭксперт»	18.04.0022	Недвижимость	рыночная
4133	ООО «ПрофЭксперт»	20.04.0022	Недвижимость	рыночная
4134	ООО «ПрофЭксперт»	19.04.0022	Недвижимость	рыночная
4140	ООО «ПрофЭксперт»	04.05.0022	Недвижимость	рыночная
4145	ООО «ПрофЭксперт»	12.05.0022	Недвижимость	рыночная
4157	ООО «ПрофЭксперт»	25.05.0022	Недвижимость	рыночная
4162	ООО «ПрофЭксперт»	31.05.0022	Недвижимость	рыночная
4163	ООО «ПрофЭксперт»	31.05.0022	Недвижимость	рыночная
4165	ООО «ПрофЭксперт»	01.06.0022	Недвижимость	рыночная
4166	ООО «ПрофЭксперт»	02.06.0022	Недвижимость	рыночная
4167	ООО «ПрофЭксперт»	02.06.0022	Недвижимость	рыночная
4170	ООО «ПрофЭксперт»	03.06.0022	Недвижимость	рыночная

4172	ООО «ПрофЭксперт»	06.06.0022	Недвижимость	рыночная
4173	ООО «ПрофЭксперт»	06.06.0022	Недвижимость	рыночная
4184	ООО «ПрофЭксперт»	16.06.0022	Недвижимость	рыночная
4187	ООО «ПрофЭксперт»	20.06.0022	Недвижимость	рыночная
4188	ООО «ПрофЭксперт»	20.06.0022	Недвижимость	рыночная
4189	ООО «ПрофЭксперт»	24.06.0022	Недвижимость	рыночная
4192	ООО «ПрофЭксперт»	23.06.0022	Недвижимость	рыночная
4194	ООО «ПрофЭксперт»	24.06.0022	Недвижимость	рыночная
4199	ООО «ПрофЭксперт»	28.06.0022	Недвижимость	рыночная
4200	ООО «ПрофЭксперт»	29.06.0022	Недвижимость	рыночная
4201	ООО «ПрофЭксперт»	29.06.0022	Недвижимость	рыночная
4202	ООО «ПрофЭксперт»	29.06.0022	Недвижимость	рыночная